no uso das suas atribuições legais e regimentais e tendo em vista o que consta do Processo Regulatório  
E- 04/079.197/2000, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Fixar o preço provisório do m3 de água tratada em R$ 0,153/m3  (cento e cinqüenta e três milésimo de 
centavos de real) a ser praticado no fornecimento de água no atacado pela Concessionária Água de Juturnaíba S.A. à 
Concessionária Prolagos S.A, no prazo de 60(sessenta) dias. 

Art. 2º- Baixar o processo em diligência para instrui-lo melhor e fixar em definitivo o preço de água no atacado.